
36

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC

1 3 16 Vaguada RICOTE ANDRAY, José Luis 15 1R

2 107 23 Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 3 S

3 17 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 21 S S

4 18 3733 Bucaneros DE LA VILLA SIMARRO, Pablo 30 S S

5 19 3810 Bucaneros CARO SALGADO Manuel 24 S S

6 20 1694 Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 19 S S

7 65 160 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 15 S

8 66 171 New Project PEREZ PASCUAL, Cristobal S/H S S

9 67 4255 X-Madrid CALERO REDONDO, Laura 36 S S

10 68 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 10 S

11 53 2817 Espartanos ChamartinJIMENEZ GONZALEZ, Mónica 12 1R

12 69 4410 Capital Bowling GONZALEZ GOMEZ, Nicolás 14 S

13 70 5004 X-Madrid GENEIX, Frederic S/H S S

14 71 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 10 S

15 72 50 Espartanos ChamartinRODRÍGUEZ SUANZES, Francisco S

16 73 3570 Espartanos ChamartinBRICEÑO CAÑIZO, Jesus Daniel S

17 74 3392 Espartanos ChamartinBRICEÑO CAÑIZO, Luis S

18 128 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 18 S 1R

19 76 3222 New Project GONZALEZ LOPEZ, Jose Luis 20 S S

20 77 4522 X-Madrid MARTINEZ FERNANDEZ, Pedro 16 1R

21 78 4671 X-Madrid BRACUTO MARTIN, Endrina de J. 10 S

22 79 4382 X-Madrid LOZANO ÁLVAREZ, Alberto Jr. 18 S S

23 80 4463 X-Madrid CASTREJON PEREZ, Pedro 25 S S

24 81 2350 New Project PEREZ PONCE, Guillermo 12 S

25 82 3730 BAT-ATValor DIAZ DIAZ, Jaime Andrés 24 S S

26 130 4312 Capital Bowling RAVERA, Roberto 9 1R

27 84 3267 Vaguada PÉREZ FLORENTINO, Bienvenido. E. 20 S S

28 116 1135 Bolotomizados MEDELLÍN GARCÍA, William 12 S

29 115 3906 Individual DIAZ CORONADO, Marina 28 S S

30 113 4673 BAT-ATValor CORTEZ HERNANDEZ, Argenis 19 S S

31 119 3958 Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 14 1R

SERIE 04 - Martes 4 de febrero 20:30 Horas



16

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC

1 8 4560 Individual Martín Bonilla, Daniel 22 S 1R

2 61 4439 Magerit JAUREGUI BEJARANO, Carlos 36 S S

3 140 331 Pichones PÉREZ CONSUEGRA, Mario 20 S S

4 89 210 Capital Bowling HERNÁNDEZ LOSADA, Servio 20 S S

5 90 3137 Magerit BONACASA FERNANDEZ, Julian Enrique 14 S

6 72 50 Espartanos ChamartinRODRÍGUEZ SUANZES, Francisco 1R

7 92 76 Boliches MARIÁN PÉREZ, Juan 20 S 1R

8 123 405 New Project GÓMEZ CASADO, Pablo 21 S S

9 121 3941 BAT-ATValor ROLLÁN GARCÍA, Juan José 14 1R

10 122 3942 BAT-ATValor ROLLÁN LUCAS, José Javier 23 S 1R

11 129 2083 Vaguada ÁLVAREZ HERNÁNDEZ, Juan Carlos 21 S 1R

12 108 4668 BAT-ATValor ALFONZO PIRELA, Jaime A. 2 S

13 9 85 Torrejón DEL OLMO DE LA FUENTE, Sara 16 1R

14 10 86 Boliches JIMÉNEZ CARRIÓN, Raúl 1R

15 52 3021 Capital Bowling GARCIA HERRERO, Vanesa 14 1R

16 128 1099 Vaguada CUEVAS PARIS, Olegario 18 S 2R

17 50 1531 Capital Bowling BALLESTEROS MARCOS, Jesus Pedro 8 1R

18 64 3184 Capital Bowling ALMAGRO PICON, Jose Francisco 18 S 1R

19 133 4783 Siglo XXI GARCIA ALONSO, Mariano 28 S 1R

20 134 4472 Siglo XXI GIRONA GOMEZ, Miguel Angel 19 S 1R

21 62 5002 Magerit FERNADEZ VINAGRE, Sergio S/H S S

22 138 1051 Vaguada GONZALEZ CUETO, José Antonio 25 S S

23 139 148 X-Madrid ANDRÉS PASCUAL, Bruno 26 S S

3º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 05 - Miércoles 5 de febrero 17:00 Horas



36

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC

1 21 1361 X-Madrid MARTÍN POMEDA, Javier 14 S

2 22 1362 X-Madrid MARTÍN TORRES, Emilio José 15 S

3 23 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 19 S S

4 136 4581 Capital Bowling CETERA QUERO, Miguel 9 S

5 120 1755 Capital Bowling STOYANOV DOBRIKOV, Rayko 4 1R

6 24 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 17 S

7 25 839 Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 5 S

8 112 4408 X-Madrid CALZON HORCAJO, Andrea 33 S S

9 26 3475 BAT-ATValor GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 24 S S

10 27 1799 Vaguada DE LA TORRE MONTERO, Pedro 27 S S

11 107 23 Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 3 1R

12 59 176 Boliches PASCUAL POTOT, Erwin 1R

13 14 3023 BAT-ATValor RODRIGUEZ PALACIOS, Julian 10 1R

14 69 4410 Capital Bowling GONZALEZ GOMEZ, Nicolás 14 1R

15 75 3430 Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 11 1R

16 85 4521 Capital Bowling DÍAZ HERRERA, Alejandro 23 S S

17 61 4439 Magerit JAUREGUI BEJARANO, Carlos 36 S 1R

18 124 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier S

19 83 3232 BAT-ATValor GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 19 S S

20 86 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 23 S S

21 109 4442 Capital Bowling DIAZ MARTINEZ, Alejandro 11 S

3º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 06 - Miércoles 5 de febrero 20:30 Horas



36

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC

1 26 3475 BAT-ATValor GONZÁLEZ MARTÍN, Antonio 24 S 1R

2 120 1755 Capital Bowling STOYANOV DOBRIKOV, Rayko 4 2R

3 131 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 11 1R

4 16 2609 Bucaneros RODRIGUEZ POLO, Evaristo 20 S S

5 17 3285 Bucaneros SANCHEZ MUÑOZ, Jose Angel 21 S 1R

6 20 1694 Bucaneros RODRÍGUEZ AREVALO, Manuel 19 S 1R

7 25 839 Boliches FUENTES SANCHEZ, Rubén 5 1R

8 112 4408 X-Madrid CALZON HORCAJO, Andrea 33 S 1R

9 15 244 Torrejón SANCHEZ MONTERO, Mª Angeles 18 S 1R

10 65 160 New Project SÁNCHEZ LÓPEZ, Jesús Antonio 15 1R

11 67 4255 X-Madrid CALERO REDONDO, Laura 36 S 1R

12 68 4352 X-Madrid PANADERO AGUILAR, Sergio 10 1R

13 71 2874 Boliches DE CARVAJAL BALLESTER, Jaime 10 1R

14 75 3430 Capital Bowling NUÑEZ ALVAREZ, Carlos Arquimedes Sr. 11 2R

15 83 3232 BAT-ATValor GONZALEZ ABAJO, Jose Luis 19 S 1R

16 110 3435 BAT-ATValor PICCARI SANTANA, Michael Antonio S

17 111 3608 BAT-ATValor RODRÍGUEZ ARRAIZ, Edgardo 11 S

18 116 1135 Bolotomizados MEDELLÍN GARCÍA, William 12 1R

19 115 3906 Individual DIAZ CORONADO, Marina 28 S 1R

20 125 3432 Capital Bowling HIDALGO RODRIGUEZ, Pablo Jr. 13 S

21 113 4673 BAT-ATValor CORTEZ HERNANDEZ, Argenis 19 S 1R

22 124 52 Boliches MORENO ORZÁEZ, Javier 1R

23 107 23 Espartanos ChamartinORCHE RODRÍGUEZ, Rubén 3 2R

24 24 3202 Pin Ocho HERNANDEZ MARTIN, Enrique 17 1R

25 40 1999 Bolotomizados SERRANO GARCÍA, Oscar 11 S

26 119 3958 Capital Bowling DIAZ HERRERA, Maicoll 14 2R

27 141 4254 X-Madrid ALVARADO RAMON, Jorge Antonio 26 S S

3º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 07 - Jueves 6 de febrero 20:30 Horas



16

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC

1 31 1243 Espartanos ChamartinGUIMO MIRANDA, Axel S

2 32 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar S

3 33 1470 Avebnor RIUS SALA, Antonia 36 S S

4 34 1456 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 25 S S

5 95 3858 Portugal FERNANDES, João 23 S S

6 96 3581 Eurobowling MONTAÑA LOPEZ, Sergi 5 S

7 30 471 Individual FELTRERO PEREZ, Manuel 19 S S

8 91 4213 Malta ABELA, Suzanne 2 S

9 94 4389 #Sin Carnet AECB Dew, Cliff S

10 93 4616 Eurobowling Dew Jenny 22 S S

11 127 3406 Eurobowling MONSEN, Kjell Roald 10 S

12 131 4246 X-Madrid ALONSO GONZALEZ, Alberto 11 2R

13 28 1186 Tomahawk REYNOLDS, Luis 16 S

14 88 3577 Pichones LOPEZ GARCIA, Dario 23 S S

3º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 08 - Viernes 7 de febrero 17:15 Horas



16

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC

1 35 514 BAT-ATValor ARZAGA, Mickey 8 S

2 36 4234 BAT-ATValor CARR, Jeff S/H S

3 37 4496 BAT-ATValor MARTINEZ, Elvira S/H S S

4 38 1198 Bolotomizados GARCIA PRADO, Pedro 10 S

5 39 299 Individual PÉREZ PUCHE, Manuel 18 S S

6 126 4590 Moreaga MAÑARICUA TORRES, Javier José 36 S S

7 117 2030 InterBowling MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 9 S

8 30 471 Individual FELTRERO PEREZ, Manuel 19 S 1R

9 95 3858 Portugal FERNANDES, João 23 S 1R

10 97 3496 Capital Bowling NUÑEZ MARTIN, Carlos Alejandro Jr. 5 S

11 98 4511 Moreaga FURIOL FURIOL, Adriana 36 S S

12 99 4589 Moreaga MARQUEZ FURIOL, Fernando 34 S S

13 100 4366 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Daniel 17 S

14 101 4367 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Sergio 25 S S

15 102 4651 Costa del Sol MUÑOZ QUILEZ, Angel 24 S S

3º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 09 - Viernes 7 de febrero 21:00 Horas



44

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC

1 41 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 5 S

2 31 1243 Espartanos ChamartinGUIMO MIRANDA, Axel 1R

3 32 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 1R

4 104 938 Moreaga SERRANO GARCIA, José Luis 23 S S

5 97 3496 Capital Bowling NUÑEZ MARTIN, Carlos Alejandro Jr. 5 1R

6 103 1691 Moreaga SERRANO GARCIA, Iñaki 26 S S

7 21 1361 X-Madrid MARTÍN POMEDA, Javier 14 1R

8 23 4498 X-Madrid MOLINA MARTIN,  Guillermo 19 S 1R

9 22 1362 X-Madrid MARTÍN TORRES, Emilio José 15 1R

10 29 4249 Capital Bowling GONZALEZ SIERRA, Víctor 16 S

3º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 10 - Sábado 8 de febrero 08:00 Horas



44

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC

1 41 2475 Bolotomizados CRESPO COUSIDO, Luis 5 1R

2 35 514 BAT-ATValor ARZAGA, Mickey 8 1R

3 36 4234 BAT-ATValor CARR, Jeff S/H 1R

4 37 4496 BAT-ATValor MARTINEZ, Elvira S/H S 1R

5 42 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 12 2R

6 31 1243 Espartanos ChamartinGUIMO MIRANDA, Axel 2R

7 32 846 Boliches CARDONA BURGUES, Alvar 2R

8 39 299 Individual PÉREZ PUCHE, Manuel 18 S 1R

9 142 132 X-Madrid SACRISTÁN PACO, David 9 S

10 43 1214 Sarakosta BALLESTIN FANDOS, María José 27 S S

11 44 1215 Sarakosta RUBIO MAESTRE, Eliseo 14 S

12 45 2138 Sarakosta ASO ARIÑO, Antonio 22 S S

13 46 2314 Sarakosta DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 17 S

14 47 4593 Bowl. Boom PUERTAS FRAILE, Santiago 34 S S

15 91 4213 Malta ABELA, Suzanne 2 1R

16 117 2030 InterBowling MARTÍNEZ SÁNCHEZ, Esteban 9 1R

17 93 4616 Eurobowling Dew Jenny 22 S 1R

18 94 4389 #Sin Carnet AECB Dew, Cliff 1R

19 98 4511 Moreaga FURIOL FURIOL, Adriana 36 S 1R

20 99 4589 Moreaga MARQUEZ FURIOL, Fernando 34 S 1R

21 105 2928 Individual SOTO ACOSTA-GALVAN, Mateo S/H S S

22 96 3581 Eurobowling MONTAÑA LOPEZ, Sergi 5 1R

23 106 2190 Tomahawk VILLARROYA HERRERO,Daniel 7 S

24 100 4366 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Daniel 17 1R

25 101 4367 Costa del Sol ROSALES JIMENEZ, Sergio 25 S 1R

26 102 4651 Costa del Sol MUÑOZ QUILEZ, Angel 24 S 1R

27 58 1013 Costa del Sol ALONSO FARRACES, Daniel 4 1R

28 86 2861 Capital Bowling BARRIOPEDRO PEREZ, Teresa F. 23 S 1R

29 109 4442 Capital Bowling DIAZ MARTINEZ, Alejandro 11 1R

30 110 3435 BAT-ATValor PICCARI SANTANA, Michael Antonio 1R

31 111 3608 BAT-ATValor RODRÍGUEZ ARRAIZ, Edgardo 11 1R

32 127 3406 Eurobowling MONSEN, Kjell Roald 10 1R

33 8 4560 Individual Martín Bonilla, Daniel 22 S 2R

34 137 3209 Vaguada VALERA MORALES, Julio 25 S S

3º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 11 - Sábado 8 de febrero 11:45 Horas



PLAZAS 16

ORD COD CARNÉ CLUB JUGADOR HD CATG-E INSC

1 42 3330 Capital Bowling GARCIA CLEMENTE, Pedro Sebastián 12 3R

2 33 1470 Avebnor RIUS SALA, Antonia 36 S 1R

3 34 1456 Avebnor GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 25 S 1R

4 104 938 Moreaga SERRANO GARCIA, José Luis 23 S 1R

5 91 4213 Malta ABELA, Suzanne 2 2R

6 127 3406 Eurobowling MONSEN, Kjell Roald 10 2R

7 93 4616 Eurobowling Dew Jenny 22 S 2R

8 94 4389 #Sin Carnet AECB Dew, Cliff 2R

9 95 3858 Portugal FERNANDES, João 23 S 2R

10 96 3581 Eurobowling MONTAÑA LOPEZ, Sergi 5 2R

3º OPEN OZONE X-MADRID
OZONE X-MADRID

SERIE 12 - Sábado 8 de febrero 15:15 Horas


